证券简称: 驰诚股份

股票代码: 834407 主办券商: 中原证券

河南驰诚电气股份有限公司 股票发行认购结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

2019年9月9日,河南驰诚电气股份有限公司(以下简称"公司") 2019年 第三次临时股东大会审议通过《2019年第一次股票发行方案》,并于2019年9 月12日披露了《股票发行认购公告》(公告编号: 2019-043),对于投资者认购 安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。

本次认购对象合计9人,募集资金合计1,296.00万元。现将具体认购结果公 告如下:

一、现有股东优先认购结果

现有股东指截至本次股票发行的股权登记日(即审议本次股票发行方案的股 东大会之股权登记日: 2019年8月30日)下午收市时在中国证券登记结算有限 责任公司北京分公司登记在册的持有公司股份的股东。

根据《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则(试行)》第八条规定: "挂牌公司股票发行以现金认购的,公司现有股东在同等条件下对发行的股票有 权优先认购。每一股东可优先认购的股份数量上限为股权登记日其在公司的持股 比例与本次发行股份数量上限的乘积。公司章程对优先认购另有规定的,从其规 定。"

本次股票发行以现金方式认购,目前《公司章程》第二十一条规定:"公司 根据经营和发展的需要,按照法律、法规的规定,经股东大会分别做出决议,可 以采用下列方式增加注册资本:(一)向现有股东配售股份:(二)向现有股东派 送红股:(三)非公开发行股份:(四)以公积金转增股本:(五)法律、行政法 规规定以及国家证券监督管理机构批准的其他方式。公司股份发行以现金认购的, 公司现有股东不享有在同等条件下对发行股份的优先认购权。"

综上,本次股票发行不存在优先认购安排。本次股票发行数量全部由公司本次股票发行方案中确定的9名发行对象认购。

二、其他投资者认购结果

本次股票发行对象为9名,其中7名在册股东、1名公司高级管理人员(董事会秘书)、1名公司核心员工,上述9名发行对象均为公司员工,具体认购结果如下:

序号	姓名	在公司任职情况	认购股数 (股)	认购价格 (元/股)	认购金额 (元)	认购 方式
1	徐卫锋	董事长	2, 400, 000	2.40	5, 760, 000. 00	现金
2	石保敬	总经理	2, 230, 000	2.40	5, 352, 000. 00	现金
3	翟硕	董事会秘书	200,000	2.40	480, 000. 00	现金
4	李满太	核心员工、审计部经理	140,000	2.40	336, 000. 00	现金
5	郑秀华	董事	100,000	2.40	240, 000. 00	现金
6	张 静	研发部经理	100,000	2.40	240, 000. 00	现金
7	刘自彪	销售部经理	100,000	2.40	240, 000. 00	现金
8	邹敏星	销售部经理	80,000	2.40	192, 000. 00	现金
9	蔡利丽	电商部经理	50,000	2.40	120, 000. 00	现金
合计	-	-	5, 400, 000	-	12, 960, 000. 00	_

三、备查文件

- (一)《股票认购协议》
- (二)《认购缴款单》或《银行缴款回单》

特此公告。

河南驰诚电气股份有限公司 董事会 2019年9月30日